Portais  de  Transparência,  sistemas  de  Ouvidoria,  e-SIC  e  Diário  Oficial  Eletrônico,  visando
assegurar a publicidade dos atos oficiais, a transparência administrativa, o acesso à informação
pública e a segurança jurídica das publicações do Poder Legislativo Municipal.
Valor Global: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
Vigência: 27/01/2026 a 31/12/2026.
Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Data da Assinatura: 27 de janeiro de 2026.
Piraquê – TO, 27 de janeiro de 2026.

Francisco de Assis Ribeiro
Presidente da Câmara Municipal de Piraquê – TO